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http://www.calendario-365.pt
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http://www.calendario-365.pt

10

11

12

13

14

Segunda

16

23

30

Calendario Margo 2065

10

17

24

31

Terca

11

18

25

Marco 2065

Quarta

12

19

26

Quinta

Dia do Pai

Sexta

13

20

Equindcio da Primavera

27

14

21

28

Séabado

Domingo

15

22

Semana Santa

29

Pascoa
Horario de verao

Cdlendario @ pt
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Abril 2065

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado Domingo
1 2 3] 4 )

14

6 7 8 9 10 11 12
15

13 14 15 16 17 18 19
16

20 21 22 23 24 25 26

17

Dia da Liberdade
27 28 29 30

18

Calendario Abril 2065 Cdlendario @ pt


http://www.calendario-365.pt
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Calendario Maio 2065 Cdlendario @ pt


http://www.calendario-365.pt
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http://www.calendario-365.pt
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http://www.calendario-365.pt
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Calendario Agosto 2065 Cdlendario @ .pi


http://www.calendario-365.pt
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Calendario Setembro 2065 Cdlendario @ .pi


http://www.calendario-365.pt
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Calendario Outubro 2065 Cdlendario @ pt


http://www.calendario-365.pt
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http://www.calendario-365.pt
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Calendario Dezembro 2065 Cdlendario @ .pi


http://www.calendario-365.pt

